3

[image: image4.emf]2   –   0 03

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление

 администрации муниципального образования

 Щекинский район от 24.12.2015 № 12-1870

 «Об утверждении методики расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района»
На основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район  администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 24.12.2015 № 12-1870 «Об утверждении методики расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района»  следующее изменение:
- в приложении к Методике расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района приложения к постановлению таблицу 3 «Коэффициент специализации нестационарного торгового объекта (объекта услуг), отражающий вид предпринимательской деятельности» изложить в следующей редакции:
Таблица 3

	№
	Специализация
	Коэффициент К3

	1.
	Товары для детей
	0,4

	2.
	Полиграфическая продукция
	0,5

	3.
	Зоотовары
	0,5

	4.
	Молоко, продукция молочной  и маслосыродельной промышленности
	0,6

	5.
	Сувениры
	0,6

	6.
	Ремонт обуви
	0,6

	7.
	Оборудование светотехническое и изделия электрические
	0,8

	8.
	Услуги  населению офисные, набор чистой воды
	0,8

	9.
	Безалкогольные напитки, квас
	0,8

	10.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	0,9

	11.
	Хлебобулочные изделия, выпечка, кондитерские изделия
	0,9

	12.
	Бакалейные изделия
	0,9

	13.
	Цветы, саженцы, рассада, хвойные деревья
	0,9

	14.
	Табачная продукция
	0,9

	15.
	Общественное питание
	0,9

	16.
	Мясная и рыбная гастрономия
	0,9

	17.
	Продовольственные товары
	0,9

	18.
	Алкоголь
(в том числе пиво и пивные напитки)
	1

	19.
	Бытовая химия
	1

	20.
	Сладкая вата, попкорн, мороженое
	1

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
Щекинский район                                                                 О.А. Федосов
Согласовано:

А.П. Рыжков
Е.И. Чуканова

О.В. Васина
А.О. Шахова

Т.Н. Еремеева

Исп. Бурлака Е.П.
тел.: 5-94-51
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 24.12.2015 № 12-1870 «Об утверждении методики расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района»
[image: image2.wmf]н

C

от ________________	№ __________

[image: image3.emf]2   –   0 03

_1520253345.doc
2 – 003